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Orquestra Contempor&yea do Ceara

Macaxelra

Tuba . . Orquestra Welligton Sousa - 1988
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Orquestra Contempordanea do Ceard

Triangle Macaxeira

Orquestra Welligton Sousa - 1988
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Welligton Sousa - 1988

Orquestra Contempordnea do Ceard
Macaxeira
Orquestra

Percussion

o A~

Tempo di Baiao

©WEelligton Sousa - 2011
welligtonsousa@welligtonsousa.com



Macaxeira
Percussion

76

110

116

122

129

= B/ == 15

B

7]
7
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Violin 1
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Viola . . Orquestra Welligton Sousa - 1988
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Cello Orquestra Welligton Sousa - 1988
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Double Bass

Orquestra Contempor&yea do Ceara

Macaxelra
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